



MOBİL UYGULAMA FUARI

25 NİSAN 2014 CUMA

Genel İçerik:

Mobil Teknoloji Geliştirme Laboratuvarı Projesi'nin en önemli katma değer unsuru, gelişme potansiyeli yüksek mobil hizmetler sektörüne yönelik nitelikli insan kaynaklarının ve yaratıcı iş fikirlerinin geliştirilerek sektör tarafından ticarileştirilmesinin sağlanmasıdır. Bu kapsamda yapılacak “**Mobil Uygulama Fuarı ve Dijital Girişimcilik Ödülleri**”, sadece projenin nihai amacına hizmet etmekle yetinmeyecek, makro bazda bir katma değer oluşturulması için yararlı ve somut adımlar atılmasını sağlayacaktır.

Proje kapsamında düzenlenen eğitim programlarına katılan öğrenciler, sektöre yönelik ürettikleri uygulamaları ve dijital iş fikirlerini, Mobil Uygulama Fuarı dahilinde işletmelerle paylaşabilme imkanına sahip olacaklardır. Böylece üretilen fikirlerin ticarileşmesi, sektörün ise yenilikçi fikirleri tanınması sağlanmış olacaktır.

Mobil Uygulama Fuarı Katılımcı Profili:

Bilişim sektörlerinde faaliyet yürüten işletmelerin temsilcileri, kariyer planında mobil teknolojiler alanında ilerlemek isteyen gençler ve iş dünyasına mensup genç girişimciler, alandaki uzmanlar, sivil toplum kuruluşları temsilcileri katılımcı profilini oluşturmaktadır.

Fuara katılım ücretsiz olup, öncesinde herhangi bir başvuru süreci bulunmamaktadır.

Eğer siz de alandaki gelişmeleri öğrenmek, mobil uygulamalar ve teknolojiler hakkında alanında uzman kişilerle bir araya gelmek istiyorsanız "Mobil Teknoloji Uygulama Fuarı"nı kaçırmayın!



‘‘Dijital Giriřimcilik Ödülleri’’:

Sektörün gelişmesine katkı sağlamak ve konu hakkındaki kreatif fikirlerin katma değer olarak kullanılması amacıyla Mobil Uygulama Fuar’ı kapsamında, ‘‘Dijital Giriřimcilik Ödülleri’’ programı düzenlenecektir. Program dahilinde jüri tarafından belirlenen ilk beř başarılı proje ödüllerin sahibi olacaklar ve sektörün önemli temsilcileriyle kendi fikirlerini paylaşma imkanına kavuşabilecekler.

Fuar Yeri ve Tarihi:

Biliřim ve mobil uygulama sektörleri başta olmak üzere dolaylı bir şekilde mobil çözümlerden faydalanan ve bu alanla etkileşimli her sektörden önemli temsilcilerinin bir araya geleceđi ‘‘Mobil Uygulama Fuarı ve Dijital Giriřimcilik Ödülleri’’ programı 25 Nisan 2014 Cuma Günü Saat: 14.30’da İstanbul Ticaret Üniversitesi Sötlüce Yerleşkesi Konferans Salonu’nda, akabinde gerçekleştirilecek akşam yemeđi de Konferans Salonu Fuaye Alanı’nda gerçekleştirilecektir.

Mobil Uygulama Fuarı ve Dijital Giriřimcilik Ödülleri Program Detayları

www.mobillab.org Sitesi’nde İlan Edilecektir